
2023年 10月 16日 

株式会社ベネスト 

 

 

クラウド勤怠管理システム「smart PE-net」 

販売終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

発売以来ご愛顧をいただいておりましたクラウド勤怠管理システム「smart PE-net」につ

きまして、開発環境の老朽化によりシステム機能の拡張が困難となり、今後、労務管理環

境の変化への対応が難しいと判断いたしましたため、2023年 10月を持ちまして販売終了

とさせていただくことになりました。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【販売終了製品】 

クラウド勤怠管理システム「smart PE-net」 

 

【販売終了時期】 

2023年 10月 31日 

 

【現在ご利用いただいているお客様へ】 

・保守契約期間満了までサポートさせて頂きます。 

・現行バージョンからのバージョンアップ及び、有償カスタマイズについては、 

2023年 9月 1日より受付停止とさせていただいております。 

 

【本件に関するお問合せ】 

こちらのメールフォームからお問合せいただけます。 

https://benest.co.jp/contact 

 


